Historie regū. ij. lectioes. fo.
 rā te hodie vlti ad
 dicens: rā te hodie vlti ad
 respiciens aureo tue hōr. Sup
 famule die ac nocte. **R.** Reli-
 mei fueris factario tuo z te
 tue, dede- habitaco. Sup. **Bl.**
 virilem, **Li. Die mēte.**
 dies vite die. **Lec. v. reg.**
 no ascendet **dicaz. R.** Penam
 Die si puer- arce maris multigū
 orauerit pctā meā, z nō sum
 exaud: es re altitudinē
 eos de ma- ne ligitas mer. q̄
 Si pec- tuā Et mōi carū
 cōuer- imitatē meli ego
 veniensq̄ lecti meū carū ne est
 Ta. **lc. viii.** soli peccati. **Et. R.**
 est cum anna corda vīa dñi z
 p̄ces Et liberabit
 hely obseruaret micz vlti. **R.**
 anno anna loq̄bat alienos de medio
 labia il Recordant dñe
 vor peni- die gloriā
 Estimauit ma. Ut nō
 Dicitq̄ das oēm
 eris: Dige- scat dñe
 q̄ mades. ciuitate
 Reuocāq̄ in- est dñe
 Ha mulier infe- bñd in
 ego sum, vniūq̄ et dicit: p̄
 no bi- auriga
 meā i cō- reit z
 Dñe mi dñe ecce
 ancillā tuā quasi carnis
 belial, quia dñe
 doloris z me- lysteū. **R.**
 locuta sum vsq̄ in **re. v. reg.**
 Tunc hely ait et: **re. v. reg.**
 de⁹ isrl det **re. v. reg.**
 quā rogasti **re. v. reg.**
 tūā im- **re. v. reg.**
 gram in oculis **re. v. reg.**
 hūc dñe hūc et **re. v. reg.**
 orat co-

giter et votum vouit dicens: **D**ñe exercitū si respiciens videris afflictionem famule tue, et recordatus mei fueris nec oblit⁹ ancille tue, dederisq; serue tue sexū virilem, dabo eum dño oēs dies vite eius, et nouacula nō ascendet sup caput ei⁹. **R.** Dñe si puerus fuerit pp̄s tuus et orauerit ad sanctuariū tuū Tu exaudies in celo dñe: et libera eos de manibus inimicorū eorū. **R.** Si peccauerit in te pp̄s tuus et cōuersus egerit penitentiā veniensq; orauerit i loco isto. Tu. **lc. viij.**

Factūq; est cum anna multiplicaret preces corā dño, vt hely obseruaret os eius. Porro anna loq̄bat in corde suo, tantūq; labia illius mouebātur, et vox penitus nō audiebat. Estimauit q̄ eā hely temulētā. Dixitq; ei: Usq; ebria eris? Digerē paulisper vinū q̄ makes. Respondens anna: Nequaq; inquit dñe mi. Nā mulier infelix nimis ego sum, vinūq; et oē q̄ inebriare potest nō bibi, sed effudi aiām meā i cōspectu dñi. Obsecro mi dñe ne reputes ancillā tuā quasi vnā de filiabus belial, quia ex multitudine doloris et meroris mei locuta sum vsq; in presens. Tunc hely ait ei: Uade in pace, et de⁹ isrl̄ det tibi petitionem quā rogasti eū. Et illa dixit: Utinā inueniat ācilla tua grām in oculis tuis. **R.** Audi dñe hymnum et orōnē quam seru⁹ tuus orat co-

ra te hodie: vt sint ocli tui apti et aures tue itēte. Sup domū istā die ac nocte. **R.** Respice dñe de **deu. 26**

sanctuario tuo et de excelso celorū habitaculo. Sup. **Ad cā. ā. All.**

Uā. Dñe misere. R. Exaltare dñe. **Lec. de euag. q̄re in fine dñicaz. R.** Peccavi sup nūerū arene maris et multiplicata sunt pctā mea, et nō sum dign⁹ videre altitudinē celi pre multitudīne iniquitatis mee, qm̄ irritaui irā tuā Et malū corā te feci. **R.** Qm̄ psalm. iniquitatē meā ego agnosco, et delictū meū corā me est semp: tibi soli peccavi. **Et. R.** Preparete I. re. 7. corda v̄ra dño et seruite illi soli. **deu. 6.** Et liberabit vos de manib⁹ inimicorū vestrorū. **R.** Auferte deos alienos de medio vestri. **Et. R.** luc. 4. Recordare dñe testamenti tui, et dicā gelopcutiēti, cesset iā man⁹ tua. **Ut nō desoleat terra et ne perdas oēm aiām v̄nam. R.** Quiescat dñe ira tua a pp̄o tuo et a ciuitate sc̄tā tua. **Ut. R.** factū est dū tolleret dñs hely amp turbinē in celū, helyseus clamabat dicēs: P̄r mi p̄r mi, currus isrl̄ et auriga ei⁹. **R.** Cūq; simul pergerent et incedētes sermocinarēt ecce currus igneus et equi ignei diuiserūt vtrūq; et clamabat helyseus. **P̄r. In laud. horis et vespe. dñicarū. Et in feriali officio p̄ heb̄d. fiat vt in psal. verūtñ dieb⁹ dñicis dic ān. Ad bñ⁹. et maḡ. ac etiā coll. quēadmodū notantur infra post singula euāgelia. q̄ quidē coll. etiā dicatur in lau. et vesp. feriali officij. Prefate regū h̄sto. sc̄de lect. Lect. j.**

I. re. 3. **Q**uevit samuel et dñs erat cū eo, et non cecidit ex oīb⁹ p̄bis ei⁹ in terrā. Et cognouit vniuersus isrl̄, a dā vsq; bersabee q̄ fidelis samuel propheta esset dñi.
R. Deus oīm. **vi. s. Lectio. ij.**
eodem. **E**t addidit dñs vt apparet in sylo: qm̄ reuelat⁹ fuerat dñs samuēli i sylo iuxta verbū dñi. Et euenit p̄mo samuēlis vniuerso isrl̄i. **lc. iij.**
I. re. 4. **E**t factū est in diebus illis, cōuenerūt philistim in pugnā. Egressus est nāq; isrl̄ obuiā philistim in p̄liū, et castrametat⁹ est iuxta lapidem adiutorij. Porro philistim venerūt in affech, et instruxerūt aciē contra israel. **lc. iij.**
eodem. **I**nito aut̄ certamine, terga vertit israel philisteis: et cesa sūt i illo certamine passim per agros quasi quatuor milia virorum. Et reuersus est populus ad castra. **Lectō. v.**
eodem. **D**ixeruntq; maiores natu de isrl̄: Quare percussit nos hodie dñs coram philistim? Afferam⁹ ad nos de sylo archā federis dñi, et veniat in medium nr̄i vt saluet nos de manu inimicorū nr̄orū. **lc. vi.**
eodem. **M**isit ergo ppl̄s in sylo et tulerunt inde archam federis dñi exercituū sedētis super cherubim. Erantq; duo filij heli cum archa federis dñi: ophni et phinees. **Lec. viij.**
eodem. **C**um venisset archa federis dñi in castra: vociferat⁹ est oīs israel clamore grandi et p̄sonuit terra. Et audiērt

philistim vocē clamoris dixerūtq;: Quenā est hec vox clamoris magni i castris hebreorū? Et cognouerūt q̄ archa dñi venisset i castra. Timueruntq; philistim dicentes: venit de⁹ i castra. **lc. viij.**
Et ingemuerunt dicentes: ve nobis. Non em̄ fuit tanta exultatio heri et nudius tertius, ve nobis. Quis nos seruabit de manu deorū sublimium istorū? Hi sunt dii qui percusserūt egyptū oī plaga in deserto. Confortamini et estote viri philistim: ne seruiatis hebreis sicut illi seruerūt vobis. Confortamini et bellate. Pugnaverūt ergo philistim, et cesus est israel, et fugit vnusquisq; in tabernaculū suū. Et facta est plaga magna nimis, et ceciderunt de israel triginta milia pedum, et archa dei capta est, duo q; filij heli mortui sunt ophni et phinees. **Historie regum. iij. lc. Lectio. prima.**
Hactū est p̄bū dñi ad samuelem dicēs: Penitet me q̄ cōstituerim saul regē, qz dereliquit me et verba mea opere non impleuit. Cōtristatusq; est samuel et clamauit ad dñz tota nocte.
R. Deus omnium. **zc. Lec. ij.**
Cumq; de nocte surrexisset samuel vt iret ad saul mane nūciatū est samuēli eo q̄ venisset saul in carmelū, et exisset ibi fornicē triūphalē, et reuersus transisset descendissetq; in galgala. **Lectō. iij.**
Venit

est repugnare, idolatrie nulle. Pro eo ergo q̄ monem dñi, alius ne sis rex. **Dixit saul ad saul, quia p̄ter sermonē dñi et mōs ppl̄s et obediri. Sed nūc p̄ter meūt reuertere dñz. Et ait saul. Nō reuertar. Sermonē dñi: q̄ ne sis rex sup̄ isrl̄. **quarta lec. Lectio. v.**
Quevit samuel ad saul, et dicit tu dño dñi. **Lec. iij.**
Et que est res ista? **Et ait saul: adduxerūt ea. et em̄ ppl̄s melloub⁹ et amena: vt immolaret dño deo tuo: reliqua mandamus. Lectio. v.**
Sine indicabo tibi q̄ locut⁹ est me nocte. **Dixitq; saul: Et ait samuel, Nō seruius es in oculis dñi? et tribus isrl̄ facit dñz te dñs in isrl̄. et misit te dñs in castra: et interfecit eos amalech, et p̄tra eos vsq; ad inuē eorū. Quare ergo vocē dñi, sed verba dñi es fecisti manduculis domini? **L. vi.**
Samuel ad saule. **Immo vocē dñi, et ambuabam per quā misit me ad agag regem amalech interfecit popul⁹ de p̄da bonos, p̄mitias coepela sunt, vt immolet in galgala. **L. vi.**
Niquid vult locantia vicrimas, et vnus vt obediat voci dñi? est obedientia et auscultare mandata adipe arietum peccati ariolandi. **L. iij.**
Venit******

15. **V**enit igitur samuel ad saul, et dixit ei saul: **B**enedictus tu domine domino impleri verbum domini. **Lectio. iij.**
Dixitque samuel: **E**t que est hec vox gregum que resonat in auribus meis et armorum quam ego audio? **E**t ait saul: **D**e amalech adduxerunt ea. **P**ecavit enim populus melioribus ouibus et armis: ut immolarent domino deo tuo: reliqua vero occidimus. **Lectio. v.**
Venit samuel ad saul: **S**ine me, et indicabo tibi quod locutus sit dominus ad me nocte. **D**ixitque ei: **L**oquere. **E**t ait samuel, **N**one cum parvulus esses in oculis tuis, caput in tribus israel factus es? **A**nxitque te dominus in regem super israel, et misit te dominus in via et ait: **E**ade et interfice peccatores amalech, et pugnabis contra eos usque ad interitionem eorum. **Q**uare ergo non audisti vocem domini, sed versus ad predam es et fecisti malum in oculis domini? **L. vij.**
Et ait saul ad samuelem: **I**mmo audiui vocem domini, et ambulavi in via per quam misit me dominus, et adduxi agag regem amalech et amalech interfeci: tulit autem populus de predam oues et boues, primitias eorum que cesa sunt, ut immolet deo suo in galgalis. **L. vij.**
Et ait samuel: **N**unquid vult dominus holocausta et victimas, et non potius ut obediat voci domini? **M**elior est obedientia quam victimas, et auscultare magis quam offerre adipem arietum quam quasi peccatum ariolandi

est repugnare, et quasi scelus idolatrie nolle acquiescere. **P**ro eo ergo quod abiecasti sermonem domini, abiecit te dominus ne sis rex. **Lectio. viij.**
Dixit saul ad samuelem: **P**eccaui, quia prevaricatus sum sermonem domini et verba tua, timens populum et obediens voci eorum. **S**ed nunc porta queso peccatum meum et revertere mecum ut adorare dominum. **E**t ait samuel ad saul: **N**on reuertar tecum quia preiecasti sermonem domini: et preiecit te dominus ne sis rex super israel. **Histo. reg. quarta lec. Lectio prima.**
Congregantes philistinum agmina sua in bellum convenerunt in sochoth iude et castrametati sunt inter sochoth et azecha in finibus domini. **Lectio secunda.**
Porro saul et viri israel congregati venerunt in valle terebintum, et direxerunt aciem ad pugnam contra philistinum. **E**t philistinum stabat super montem ex parte hac: et israel stabat super montem ex altera parte, vallisque erat inter eos. **L. iij.**
Et egressus est vir spurius de castris philistinorum nomine goliath de geth, altitudinis sex cubitorum et palmo: et cassis erea super caput eius, et lorica hamata induebatur. **L. iij.**
Porro pedes lorice eius quibus eodem milia siclorum eris et ocreas ereas habebat in cruribus et clipeus ereus tegebat humeros eius. **L. v.**
Hastile autem haste eius erat eodem quasi liciatorium teretium: ipsum autem ferrum haste eius

Lister.

sexcentos siclos habebat ferri, et armiger eius antecede-
bat eum. **Lectio sexta.**

I. reg.
17.

Stās philisteus clamabat
aduersus phalāgas isrl̄i z di-
cebat eis: Quare venistis pa-
rati ad p̄liū? Nunquid nō sum
ego philiste⁹ z vos fui saul?
Eligite vobis virū: z descen-
dat ad singulare certamen.
Si querit pugnare mecū, z
p̄cussit me erum⁹ vob⁹ fui.
Si aut̄ ego p̄ualuero z per-
cussero eū, vos serui eritis z
seruietis nobis. Et aiebat
philisteus: Ego exprobraui
agminib⁹ israelis hodie. Da
te mihi virum et ineat mecū
singulare certamen. **lc. vii.**

eodē.

Audiens autem saul et oēs
israelite sermones philistei
huiuscemodi, stupebāt z me-
tuebāt nimis. Dauid autem
erat fili⁹ viri efratei de quo
supra dictū est, de bethleem
iuda cui nomen erat isai, qui
habebat octo filios, z erat ī
diebus saul vir senex z gran-
deus inter viros. **lc. viii.**

I. reg.
16.

Abierūt tres filij isai maio-
res post saul in p̄lium. Et
noīa triū filiorū ei⁹ q̄ prexe-
rūt ad bellū helias primoge-
nitus, z scōs aminadab, ter-
tiusq̄ samma. Dauid autem
erat minimus. Trib⁹ ḡ ma-
iorib⁹ secutis saulē, abuit da-
uid, z reuersus a saul vt pa-
sceret gregem patris sui in
bethlee, p̄cedebat ḡo phili-
steus mane z vespere et sta-
bat q̄draginta dieb⁹. **h̄isto.**
regū quinte lec. Lectio. j.

I. reg.
17.

I. re. 16

Actum est postquam
mortu⁹ est saul vt da-
uid reuerteretur a cede a-
malech et maneret in siche-
lech dies duos. **Lectio. ij.**

In die autē tertia apparuit
homo veniēs de castris saul
veste conscissa et puluere a-
persus caput. Et vt venit
ad dauid, cecidit sup faciē
suam et adorauit. Dixitque
ad eum dauid: Unde venis?
Qui ait ad eum: De castris
israel fugi. **Lectio tertia.**

Et dixit ad eum dauid: Qd̄
est verbū quod factū est? In-
dica mihi. Qui ait: Fugit
populus ex p̄lio z multi cor-
ruentes e p̄p̄to mortui sunt.
Sed saul et ionathan filius
eius interierunt. **Lectio. iiii.**

Dixit dauid ad adolescen-
tē q̄ nunciabat ei: Unde scis
q̄ mortuus est saul et iona-
thā filius eius? Et ait adole-
scens qui narrabat ei: Casu
veni in montē gelboe, z saul
incūbebat super hastā suā.
Porro currus z equites ap-
propinquabāt ei. Et cōuer-
sus post tergū suum vidēsq̄
me vocauit Qui cum respō-
disēassū, dixit mihi: Quis nā
es tu? Et aio ad eum: Ama-
lechites sum. **Lectio quinta.**

Et loquutus est mihi: Sta
sup mez interfice me, qm̄ te-
nēt me angustie: z adhuc to-
ta aīa mea in me est. Stās q̄
sup illū occidi eū: sciebā em̄
q̄ viuere non poterat post
ruinam. Et tuli diadema qd̄
erat in capite eius z armillā

illius: z attuli ad meos corā ne
meū huc. **Le. vi.** tur aque. p̄p̄t
pendens autē dauid est nomen illu-
sua, scidit: oēsq̄ pharūm. Et nō
cū eo: z plante- scriptura sui
uerit z ieiunauerūt uid et vni eū
super saul: **A** daderunt
nathā filij eius, et sup ascenderunt: z
sup domū israel valle raphaim.
gladio. **lc. vii.** tē dauid dicit.
dauid ad iuuenem dit: Non alidū
nabat ei: An es? Qui illorum: sed gra-
p̄t: fili⁹ bois aduene corā: z veni ad
cep̄t ego ium. Et ait uerso p̄p̄tium.
dauid: Quare non ti- **E**t cum audierit
mittere manū tuā vt dicitis in cacum
dies t̄p̄m dñi? **lc. viii.** tunc gradus dñi
ens autē dauid vni de tuā vt percussit
suis ait: Accedēs ir- stum. Fecit mag-
ni. Qui percussit illū p̄ceperat ei
mus est. Et ait ad eū sit p̄p̄tium de g-
lēgus tuus sup ca- dum venas gregē
ni. Quē tuū locutū **C**ongregauit
stium te dicens: ego dauid oēs electi
na t̄p̄m dñi. **h̄isto. re.** triginta milia. Et
mo. **Lectio prima.** abuit, z iuuenit⁹
p̄derūt philistum q̄ cū eo de noīa iuda
trussent dauid regē rēt archā dei sup
israel z ascēderūt vni- tū est nomen dei
tquererēt dauid. Qd̄ dētis in c̄p̄tium
uidisset dauid descen- et impoluerit an-
p̄p̄tium. Philistum per p̄p̄tium
n veniēs diffusi sunt **T**uleruntq̄
de raphaim. **Lectio. ij.** aminadab qui crū-
uidit dauid dñm di- **S**u ait: hanc
ni ascēdā ad philistum dūminabit p̄p̄t
suis eos i manu mea: **L**iq̄ mullent an-
vt dñs ad dauid: A- no aminadab q̄
iq̄ tradens tradā phi- bua custodiēs an-
ni manu tua. **lc. iii.** inq̄cedebat an-
na ergo dauid in baal- **D**auid autē z
rim et percussit eos ibi debuit corā dñi
z dūlit dñs inimicos gus fabricata

de brachio illius: z attuli ad te dominū meū huc. **Le. vj.**

Apprehendens autē dauid vestimenta sua, scidit: oēsque viri qui erāt cū eo: z planxerūt z fleuerūt z ieiunauerūt vsq; ad vespērā super saul z sup ionathā filiū eius, et sup pplm dñi, z sup domū israel q; corruissent gladio. **lc. vij.**

Dixitq; dauid ad iuuenem q; nunciabat ei: **Uñ es?** Qui respōdit: Fili⁹ hoīs aduene amalechite ego sum. **Et ait ad eū dauid: Quare non timuisti mittere manū tuā vt occideres xpm dñi?** **lc. viij.**

Vocans autē dauid vnū de pueris suis ait: **Accedēs irue in eū. Qui percussit illū et mortuus est. Et ait ad eū dauid: Sāguis tuus sup caput tuū. Os em̄ tuū locutū est aduersum te dicens: ego interfeci xpm dñi.** **hysto. re. septe lectio. Lectio prima.**

Audierūt philistiū q; vnixerūt dauid regē super israel z ascēderūt vniuersi vt quererēt dauid. **Qd cum audisset dauid descendit in presidium. Philistiū autem veniētes diffusi sunt in valle raphaim. Lectio. ij.**

Et consuluit dauid dñm dicens: Si ascēdā ad philistiū et si dabis eos i manu mea? Et dixit dñs ad dauid: Ascēde q; tradens tradā philistiū in manu tua. lc. iij.

Venit ergo dauid in baal-pharisiim et percussit eos ibi z dixit: **Diuisit dñs iūmicos**

meos corā me sicut diuiduntur aque. **Propterea vocatū est nomen illius loci, baal-pharisiim. Et reliquerunt ibi sculptilia sua, que tulit dauid et viri eius. Lectio. iij.**

Addiderunt philistiū vt ascenderent z diffusi sunt in valle raphaim. **Consuluit autē dauid dñm. Qui respondit: Non ascēdas in obuiam illorum: sed gira post tergū eorū z venies ad eos ex aduerso pitorum. Lectio. v.**

Et cum audieris sonū gradientis in cacumine puorū, tunc gradiet dñs ante faciē tuā vt percutiat castra philistiū. Fecit itaq; dauid sicut preceperat ei dñs z percussit philistiū de gabaayisque dum venias gazer. Lectio. vi.

Congregauit autē rursum dauid oēs electos ex israel **1. par. triginta milia. Surrexitq; z 13. abuit, z vniuers⁹ pp̄ls q; erat cū eo de vir⁹ iuda vt adducerēt archā dei sup quā iuocātū est nomē dei exercituū sedētis in cherubim sup eam: et imposuerūt archā dñi super plaustrum nouum. l. vij.**

Tuleruntq; archā de domo aminadab qui erat i gabaab. Oza autē z haio filij aminadab minabāt plaustrū nouū. Lūq; tulissent archā de domo aminadab q; erat in gabaab custodiēs archā dei haio precedebat archā. lc. viij.

Dauid autē z oīs israel ludabant corā dño in oibus lignis fabrefactis et citharis

et lyris et tympanis et sistris et cymbalis. Postq̄ aut̄ venerūt ad arēā nachor extendit manum suam oza ad archā dei et tenuit eam, qm̄ calcitrabant boues et declinauerant eam. Iratusq̄ est indignatiōe dñs p̄tra oza: et percussit eum sup̄ temeritatem. Qui mortu⁹ est ibi iuxta archā dei. **Histor. reg. vij. lec. l. i.**

3. reg. i.

Et rex dauid senuerat et habebatq̄ etatis plurimos dies. Lūq̄ opiret̄ vestibus nō calefiebat. **lc. ij.**

Dixerunt ergo ei serui sui: Queramus dño nostro regi adolescentulā virginē et stet coram rege et foueat eū: dormiatq̄ i sinu suo et calefaciat dñm nostrū regem. **lc. iij.**

Quesierūt igit̄ adolescētulā speciosam i oib⁹ finib⁹ isrl̄ et iuenerūt ab isag sunamitē et adduxerunt eam ad regē. Erat aut̄ puella pulchra nimis: dormiebatq̄ cū rege et ministrabat ei. Rex aut̄ non cognouit eam. **Lectio. iij.**

Adonias filius agith eleuabatur dicēs: Ego regnabo. Fecitq̄ sibi currū et equites et quinquaginta viros q̄ ante eū currerēt: nec corripuit eū p̄r suus aliqñ dicēs: Quare hoc fecisti? **Lectio quinta.**

Erat autem et ipse pulcher valde secūdus natu post abalon, et sermo ei cum ioab filio seruie et cum abiathar sacerdote q̄ adiuuabāt partes adonie. **Lectio sexta.**

Sadoch vero sacerdos et

banaias filius iojade et natham propheta et cerethi et pheleti et robur exercit⁹ dauid nō erat cū adonia. **lc. vij.**

Immolatis adonias arietibus et vitulis et vniuersis pinguib⁹ iuxta lapidē zoelech q̄ erat vicin⁹ fonti rogel: vocauit vniuersos fratres suos filios regis et oēs viros iuda seruos regis. Nathā aut̄ prophetā et banaiam et robustos quosq̄ et salomonē fratrem suum non vocauit. **Lec. viij.**

Dixitq̄ nathā ad bersabee matrē salomonis: Nū audisti q̄ regnauerit adonias filius agith, et dñs nr̄ dauid hoc ignorat? Nūc ergo veni accipe a me consiliū et saluā aiām tuā et filij tui salomonis. Uade et ingredere ad regē dauid et dic ei: Nonne tu dñe mi rex iurasti mihi ancille tue diēs, q̄ fili⁹ tu⁹ salomō regnabit post me, et ipse sedebit in solio meo? Quare ergo regnauit adonias? Et adhuc ibi te loquente cū rege, ego veniā post te et complebo s̄mōnes tuos. **Histor. regum. viij. lec. Lectio. j.**

In diebus illis cōgregati sunt omnes maiores natu israel cum principibus tribuum et duces familiarū filioꝝ isrl̄ ad regem salomonē in hierl̄m vt deferrent archā federis dñi de ciuitate dauid, id est de sion. Conuenitq̄ ad regem salomonē vniuersus isrl̄ in mense bethanin in solenni die:

Historie regū. viij. lec.
 octava denique
 septimus. De
 bndictes regi
 tabernaculo sua
 sacerdotes archā
 alacri corde sup
 archam dñi et ra
 que fecerat dñs
 suo et israel p̄p̄
 factū est aut̄ ca
 salomō edificā d
 et edificā regis
 optauerat et volu
 apparuit ei dñs
 cut apparuit ei
 dñs dñs et ei
 orationē suā et de
 tuā quā deponat
 me. Sanctificau
 quā edificā sup
 men meū dñi. Sem
 erit oculi mei et
 ibi cunctis diebus
 Tu quoq̄ si ambu
 ra me sicut ambul
 tuisi simplicitate
 equitate, et feceris
 cepi tibi, et legitur
 iudicia mea seruau
 nā t̄p̄mū regis
 rael i sempiternū
 tus san p̄mū tu
 cēs, non auferentur
 re tuo vt de s̄mō
 Si aut̄ auerit̄ d
 ritus et filij
 quites me nec cul
 mandata mea et ce
 quis p̄p̄tū vob
 rnis et colueritis
 nus et adonauerit
 tā isrl̄ de sup̄p̄t
 deū eis, et t̄p̄mū
 unū meo p̄mū
 meo. Eratque dñs
 r̄fabolā c̄m̄m̄